SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:        /BVUBĐN- CNTT
Về việc mời các đơn vị tham gia gói thầu

khảo sát và lập báo cáo kinh tế-kỹ thuật cho

Dự án: Nâng cấp, bổ sung hệ thống CNTT

và triển khai phòng máy chủ dự phòng tại

Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng

Đà Nẵng, ngày …. tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị.

Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng đang có nhu cầu mời các đơn vị tham gia

gói thầu Khảo sát và Lập Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật cho Dự án: Nâng cấp, bổ

sung hệ thống CNTT và triển khai phòng máy chủ dự phòng tại Bệnh viện Ung

Bướu Đà Nẵng, các đơn vị đủ năng lực gửi hồ sơ với các nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị mời thầu:

1. Địa điểm nhận hồ sơ:

- Phòng Công nghệ thông tin, Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng

- Điện thoại: 0236.3.717.139.

- Địa chỉ: Đường Hoàng Thị Loan, Tổ 28 Phường Hòa Minh, Quận Liên

Chiểu, Thành phố Đà Nẵng.

2. Cách thức tiếp nhận hồ sơ: Nhận trực tiếp hoặc theo đường bưu điện vào

giờ hành chính các ngày trong tuần từ Thứ hai đến Thứ sáu.

3. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 27/02/2025 đến hết ngày 10/03/2025.

Hết thời hạn nêu trên, tất cả các thư gửi đến bệnh viện không có hiệu lực.

II. Nội dung yêu cầu cung cấp dịch vụ tư vấn:

1. Tên gói thầu: Khảo sát và Lập Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật.

Nội dung cụ thể dự án tại Phụ lục kèm theo Công văn này và quyết định

phê duyệt nhiệm vụ khảo sát kèm theo.

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng.

3. Hồ sơ chào cung cấp dịch vụ bao gồm:

a. Công văn đề nghị tham gia của Đơn vị/ Công ty.

2

b. Báo giá của đơn vị đối với Gói thầu đề nghị tham gia.

c. Hồ sơ năng lực của đơn vị: 01 bản chính

d. Hồ sơ chứng minh việc đáp ứng điều kiện về năng lực, kinh nghiệm: có

hợp đồng tương tự dự án nêu trên (phục vụ hạ tầng CNTT có giá từ 200 triệu

đồng đến dưới 15 tỷ đồng) trong thời gian 03 năm gần nhất.

* Lưu ý:

Các đơn vị tham gia cung cấp dịch vụ phải đảm bảo tính độc lập, không

có mối quan hệ với nhau và chịu trách nhiệm về tính pháp lý các thông tin và tài

liệu cung cấp theo quy định của pháp luật.

Công văn đề nghị thực hiện dịch vụ phải được đại diện của đơn vị ký tên

và đóng dấu; ghi rõ ngày/tháng/năm (đóng dấu giáp lai nếu có nhiều tờ). Hồ sơ

phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ nội dung đề nghị.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;                                                                                    GIÁM ĐỐC

- CNTT để đăng trên Website;

- Lưu: VT, CNTT.

       Nguyễn Thanh Hùng

3

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

PHỤ LỤC

THÔNG TIN VỀ DỰ ÁN: NÂNG CẤP, BỔ SUNG HỆ THỐNG CNTT VÀ

TRIỂN KHAI PHÒNG MÁY CHỦ DỰ PHÒNG TẠI

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG

 (Kèm theo Công văn số: ………/BVUBĐN-CNTT

Ngày …. tháng 02 năm 2025 của Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng)

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ DỰ ÁN.

1. Tên dự án: Nâng cấp, bổ sung hệ thống CNTT và triển khai phòng máy

chủ dự phòng tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng.

2. Nhóm dự án: Nhóm C, thuộc lĩnh vực công nghệ thông tin.

3. Cấp quyết định đầu tư dự án: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

4. Chủ đầu tư: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng.

5. Địa điểm thực hiện dự án: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng, đường Hoàng

Thị Loan, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng

6. Giá trị tổng mức đầu tư theo chủ trương được duyệt: 9.805.857.000 đồng

(Chín tỷ, tám trăm linh năm triệu, tám trăm năm mươi bảy ngàn đồng y).

7. Nguồn vốn đầu tư: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của đơn vị.

8. Thời gian thực hiện dự kiến: Năm 2024-2025.

9. Hình thức đầu tư xây dựng: Nâng cấp, bổ sung hệ thống CNTT và triển

khai phòng máy chủ dự phòng tại Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng.

       II. NỘI DUNG CHI TIẾT DỰ ÁN

1. Phần hạ tầng kỹ thuật CNTT

-  Nâng cấp hạ tầng kỹ thuật công nghệ thông tin phù hợp nhu cầu và đủ

năng lực để phục vụ công việc của các phòng ban chức năng của Bệnh viện.

-  Nâng cấp hệ thống mạng không dây phục vụ nhu cầu truy cập internet

của người bệnh, người thân thăm nuôi bệnh nhân.

-  Nâng cấp mạng camera tại bệnh viện nhằm quản lý tốt hơn về an ninh,

trật tự tại Bệnh viện.

- Tất cả các máy tính truy cập về máy chủ sử dụng đường truyền tốc độ

cao 1Gbps.

4

- Nâng dung lượng băng thông kết nối từ các khu của bệnh viện về hệ

thống các Phòng máy chủ lên 10Gbps.

-  Nâng cao hiệu quả quản lý, vận hành, xử lý sự cố hệ thống mạng nội

bộ.

-  Phù hợp với định hướng phát triển, phù hợp khung kiến trúc tổng thể

chính quyền điện tử

-  Tăng hiệu năng và tính ổn định của hệ thống

-  Công nghệ phải đáp ứng được các yêu cầu thực tế.

-  Công nghệ được lựa chọn cần đảm bảo tương thích với các hệ thống

CNTT hiện có tại bệnh viện.

-  Công nghệ phải phù hợp với trình độ sử dụng chung.

-  Công nghệ được lựa chọn cần đảm bảo khả năng tích hợp đa nền tảng,

không phụ thuộc vào một nhà cung cấp duy nhất.

-  Công nghệ phải có tính kinh tế khi đầu tư và vận hành.

-  Công nghệ được lựa chọn cần đảm bảo tính ổn định và đáp ứng nhu cầu

vận hành trong tối thiểu 5-6 năm theo các tiêu chuẩn hiện hành.

-  Công nghệ cần tuân thủ các tiêu chuẩn hiện hành của Việt Nam và quốc

tế.

2. Phần hệ thống máy chủ và nâng cấp phần mềm

- Yêu cầu về đồng bộ dữ liệu đối với phần mềm quản lý bệnh viện: dữ

liệu trên phần mềm quản lý bệnh viện được triển khai tại Phòng máy chủ chính

sẽ đồng bộ dữ liệu với máy chủ được lắp đặt tại Phòng máy chủ dự phòng. Các

báo cáo/ thống kê trên phần mềm quản lý bệnh viện lấy từ cơ sở dữ liệu của

phần mềm quản lý bệnh viện được được cài đặt trên server của phòng máy chủ

dự phòng.

- Khi phòng máy chủ chính bị sự cố, hệ thống phần mềm tại phòng máy

chủ dự phòng sẽ hoạt động trong vòng tối đa 10 phút để phục vụ công tác khám,

chữa bệnh tại Bệnh viện.

3. Đơn vị lập dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư: Tổ giúp việc thuộc Bệnh

viện Ung bướu Đà Nẵng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T13:58:22+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Thành Công<congnt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T12:09:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:07:22+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:07:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:08:02+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:08:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:08:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!